
令和6年度（2024年度）
2024 5 月 行事予定表

滋賀県立玉川高等学校

1日(水)

2日(木)

3日(金) 休

4日(土) 休

5日(日) 休

6日(月) 休

7日(火)

8日(水)

9日(木)

10日(金)

11日(土)

12日(日)

13日(月)

14日(火)

15日(水)

16日(木)

17日(金)

18日(土)

19日(日)

20日(月)

21日(火)

22日(水)

23日(木)

24日(金)

25日(土)

26日(日)

27日(月)

28日(火)

29日(水)

30日(木)

31日(金)

上旬

中旬

下旬

参考

春季総体（フェンシング大会会場）

備
考

検尿2次

春季総体（フェンシング大会会場）

教育実習（～6/7・6/14）　避難訓練(7限)　歯科検診(AM2年)

心電図検査(1年AM)

読書推進週間（～24）

中間考査

中間考査　進路LHR(手引き配布、3年夏期補習説明会)

PTA総会・1年保護者進路説明会

中間考査　

中間考査　　　　　　　　　　　　

3年小論文模試説明会(放)

内科検診(PM3年)

金曜時間割　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

生徒総会　歯科検診(AM2年)

みどりの日

こどもの日

振替休日

内科検診(AM2年)　　　　　　　　　　　　　　　　　

12年人権学習 3年学校別ガイダンス(5～7限)　内科検診(AM3年)

憲法記念日

学校番号 24

日（曜） 祝 行　　　事


